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Stockholm den 26 april 2024 
 
 
 
Motion till årsmöte 2024 
 
Emelie Bergman har skickat in två motioner som handlar om fler aktiviteter för 
medlemmar. 
 
1. Motion: Fler frukostföreläsningar i Stockholm 
Medlemmen Emelie Bergman föreslår fler frukostföreläsningar i Stockholm. 
Frukostföreläsningar är ett steg för att stärka gemenskapen och främja 
kunskapsutbytet inom branschen. Vår styrelse har uppmärksammat behovet av 
regionala medlemsombud i Stockholm som styr upp aktiviteter, samt att våra nya 
lokaler inte lämpar sig för denna typ av evenemang. 
 
Frukostföreläsning kräver, förutom samarbete med externa partners för att hitta 
passande lokaler, en dedikerad budget för att säkerställa evenemangens 
effektivitet och kvalitet. Under 2024 har vi inga projektbidrag och detta i 
kombination med avsaknad av regionalt ombud gör att det i nuläget inte kan 
arrangeras frukostföreläsningar i Stockholm. 
 
Styrelsen rekommenderar att motionen avslås.	
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2. Motion: Fler billiga utbildningar i Stockholm 
Medlemmen Emelie Bergman föreslår fler billiga utbildningar i Stockholm. Det är 
tydligt att det finns ett behov av prisvärda och relevanta utbildningar för 
medlemmarnas utveckling även i Stockholm. Branschbarometern kan ge oss en 
bra grund för att utforma framtida kursinnehåll som möter våra medlemmars 
framtida behov. 
 
För att kunna genomföra detta krävs samarbete med utbildningsinstitutioner 
och andra partners för att erbjuda prisvärda utbildningar. Det är också viktigt att 
avsätta tillräckliga resurser för kursledning, marknadsföring och material för att 
säkerställa att kurserna blir framgångsrika. 
 
Under 2024 har vi inga projektbidrag och kansliet befinner sig i en transition. Vi 
anpassar oss till den begränsade personalen och de minskade medlen, vilket gör 
att vi lägger mer fokus på vårt huvuduppdrag – förmedling, där vi har sett en 
markant ökning av kontakter förmedlade via portfoliosajten med +70% mellan 
2022 och 2023. Vid erbjudandet av medlemsaktiviteter strävar vi också efter att 
nå ut till klustren som finns runtom i landet, och i detta avseende har vi sett att 
videomöten och distansmöten uppskattas och är kostnadseffektiva. 
 
Styrelsen rekommenderar att motionen avslås.	


